
VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[C − 2017/20252]
6 FEBRUARI 2017. — Besluit van de gedelegeerd bestuurder van de Vlaamse Landmaatschappij tot wijziging van

het besluit van de gedelegeerd bestuurder van de Vlaamse Landmaatschappij van 19 april 2016 betreffende de 
aanstelling van gewestelijke toezichthouders overeenkomstig artikel 12, 10°, van het besluit van de Vlaamse 
Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene 
bepalingen inzake milieubeleid

DE GEDELEGEERD BESTUURDER VAN DE VLAAMSE LANDMAATSCHAPPIJ,

Gelet op het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 16.3.1, § 1, 1°,
ingevoegd bij het decreet van 21 december 2007 en vervangen bij het decreet van 23 december 2010;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet
van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 12, vervangen bij het besluit van de
Vlaamse Regering van 25 april 2014 en gewijzigd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 11 december 2015;

Gelet op het besluit van de gedelegeerd bestuurder van de Vlaamse Landmaatschappij van 19 april 2016 betref-
fende de aanstelling van gewestelijke toezichthouders overeenkomstig artikel 12, 10°, van het besluit van de Vlaamse
Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene
bepalingen inzake milieubeleid,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 1 van het besluit van de gedelegeerd bestuurder van de Vlaamse Landmaatschappij van
19 april 2016 betreffende de aanstelling van gewestelijke toezichthouders overeenkomstig artikel 12, 10°, van het besluit
van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende
algemene bepalingen inzake milieubeleid, wordt punt 18° opgeheven.

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2017.

Brussel, 6 februari 2017.

De gedelegeerd bestuurder van de Vlaamse Landmaatschappij,
T. DENYS

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
1-
02
-2

01
7


